ut superius et in nullo contravenire et condictionem ut supra sol-

vere sub pena librarum quinque lAnùe tibi stipulAnti promito penA

vero commissa cadAm Ab omni iure diete locacionis prò pena

vero etc. Testes RAinaldus cAnonicus lAnue et bonus Johannes fi-

lAtor et Willelmus rubeus et ogerius pAnis Actum lAnue iuxta

domum canonicorum sancti lAurencii in quA habitAt Willelmus de

feno die XVI decembris inter terciAm et nonAm {N. 1620, e. j^6 v.).

MDCII. — 16 dicembre. — Locazione di una vacca e

di una vitella.

Ego Johannes de porta do et concedo in socium usque Ad

Annos sex proximos tibi Willelmo filio quondam Rubaldi de monte-

rosAto vAcam unAm rubeAm cum vitella unA quAs mihi odie

vendidisti TAli modo quod dictam vAcAm et dictAm vitellam et

fetus ipsArum custodire et sAlvAre debeas bonA fide et sine frAude

et pascere et nutrire et dAre mihi medietatem fetuum et de usu-

fructu sive de lacte debeas mihi AnnuAtim dAre secundum consue-

tudinem ville montis rosati salvo mihi capitali vel soldis viginti

lAnue prò ipso capitali predictum socium promito tibi non Auferre

usque Ad dictum terminum set dimitere sub pena librarum trium

lanue rato mAnente pActo prò pena vero etc. Et ego dictus Wil-

lelmus promito tibi dicto lohanni Atendere et observAre ut supra

et in nullo contravenire sub pena librarum trium lAnue rato mA-

nente pActo prò pena vero etc. Testes Willelmus mAgalius et

lohannes gatus de porta et Johannes bonus de monterosato et ro-

lAndus de monterosato Actum lAnue iuxta domum canonicorum

sancti lAurencii in quA hAbitat Willelmus de feno die XVI de-

cembris inter terciAm et nonAm (N. 1622, e. jj6 v.).

MDCIII-MDCIV. 17 dicembre — Obcrto Rosso de
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Manzanario prende in locazione una terra in Sori, nel luogo

detto Teìncio^ spettante alla canonica di San Lorenzo, e

che teneva Oberto de Fondola, coll'annua prestazione nella

festa di S, Stefano di soldi sedici e coll'obbligo di pastinare

planias quatuorJicuuni et dnas olivarum et vineam ibi positam

hoc Anno totam reficere et relevare et trahere ibi duas propagi-

nes annuatim. — Guido Baflaro toglie a mutuo lire quattro

da Guideto, nipote del qm. prete Guido, ministro della chiesa

di S. Torpete. Testi Oberto da S. Donato, gardator, prete

Bonagiunta da S. Siro e Pietro, chierico di S. Siro.

In Genova, nella sacristia di S. Lorenzo, dopo terza

(A^. 1626, 102^, e. JJJ V.).

MDCV-MDCVI. - 18 dicembre - Tealdo de Lacu,

servo e nunzio di Ingo de Volta, riceve da Marino lusorio,

da Mazasco soldi trenta per pensione delle terre de casinis

e de mtiro cinto, di spettanza di detto Ingo. Testi Giacomo

Safrano, Bartolomeo de Costa e Vassallino de Porta. —
Enrico de Rango, de Sigestro, compra dal cognato Rodegerio,

giudice, una quantità di vino per lire dodici. Testi Turello

de Begali e Marchesio de Begali.

In Genova, presso l'abitazione di Guglielmo de Peno,

prima di terza, e fra terza e nona {N. 1628, i6jo, e. js7 ^•> JJ^Ì-

MDCVII. — 18 dicembre — Forte de Vegoli prende in

locazione una terra-

Ego fortis de vegolis promito et convenio tibi domino presbitero

Willelmo de rivArolio cAnonico lAnue provisori terrarum ipsius ca-

nonice quod tenebo A natAli domini proximo venturo usque Ad An-

nos duodecim proximos peciAm unAm terre diete canonice positam

in capellAnia de vegoli ubi dicitur casAletum quam solitus fui te-

nere prò ipsa ca [nonica] et quod dabo preposito vel mAssAriis qui

prò tempore fuerint ipsius canonice soldos septem lAnne in festo

sancti StephAni et pAr unum pullorum AnnuAtum et ibi pAstinAre

mediAm tabulAm terre vince AnnuAtim et tres propAgines trahere
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et sex Arbores pAstinAre AnnuAtim quAtuor ficuum et duAs oli-

vArum et Adoltire et dAre porcionem meAni de pastis duobus cum

Aliis territoribus provisoribiis diete canonica quando venient Ad di-

ctas pArtes causa videndi terras ipsius canonica Alioquin penara li-

brarum quinqua lAnue etc. Et ego dictus presbiter Willelmus pro-

mito tibi dicto forti facere ita et curare quod prepositus lAnue cum

mAior[e] pArte canonicorum sanctì lAurencii faciente tibi cArtam lo-

cationis usque Ad dictum terminum de dieta terra et non Accresceret

tibi pensionem usque Ad dictum terminum Testes rodegerius index

et presbiter petrus capellAnus sancti lAurencii et henricus de rango

de sigestro Actum lAnue iuxta domum canonicorum sancti lAurencii

in quA hAbitat Willelmus de feno die XVIII decembris Inter ter-

ciAm et nonAm {N. 162^, e. jjy v.).

MDCVIII-MDCX. - 18 dicembre — Beltramo de Ca-

steno, da Milano, riceve lire dodici per dote della sposa

Adalasia da Garesio. Testi Lanfranco de Calcia, Giacomo
Butello e Giovanni de Albareto. — Giovanni de Prato toglie

a mutuo soldi venti da Simone Gallo, da Quarto. — Gio-

vanni de Oliva, formaggiaio alla porta di S. Andrea, riceve

da Simone Gallo lire cinque, che pone in società nella sua

bottega, dividendosi il guadagno. Teste Belengerio del Bi-

sagno.

In Genova, e s., fra terza e nona (A^. i6ji-i6jj, e. jj8}.